Beslutade ändringar av RFR 2 som ännu inte har trätt ikraft Ska tillämpas för

räkenskapsår som börjar

Ändringar av IAS 1 Utformning av finansiella rapporter och IFRS Practice Statements 2:

Disclosure of Accounting policies

1 januari 2023 eller senare

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per

balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under

nästkommande räkenskapsår.

Ändringar i IAS 12 Inkomstskatter: Uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder

som härrör från en enda transaktion

Ändringar av IAS 8 Redovisningsprinciper, ändringar i uppskattningar och bedömningar samt

fel: Definition of accounting estimates

1 januari 2023 eller senare

Den uppskjutna skattefordran avseende taxerade underskott har bedömts kunna nyttjas fullt ut. Framtida förändringar i gällande

lagstiftning kan komma att påverka den uppskjutna skattefordran, liksom rätten till avdrag för finansiella underskott.

räkenskapsår som börjar

1 januari 2023 eller senare

23
Transaktion 09222115557513894782 Signerat JT, LL, HE, CJ, ML, SH

Kallebäck Property Invest AB (publ)

556951-6783

Not 4

Marknadsrisker

Valutarisker

Ränterisker

Känslighetsanalys för ränterisk

Koncernen

Resultat

Eget

kapital Resultat

Eget

kapital

-871 -871 -909 -909

871 871 909 909

Omvärderingseffekt +1% -1 111 -1 111 -1 161 -1 161

Omvärderingseffekt -1% 1 111 1 111 1 161 1 161

Likviditets- och finansieringsrisk

Koncernen är huvudsakligen exponerad för ränterisk genom dess lånefinansiering. Lånet löper med rörlig ränta, vilket innebär att

koncernens framtida finansiella kostnader påverkas vid ändrade marknadsräntor. Koncernen påverkas också av ändrade

marknadsräntor som en följd av de derivatinstrument som innehas för att säkra ränteexponeringen. Derivatinstrumentens verkliga

värde påverkas omedelbart vid förändrade marknadsräntor vilket i sin tur påverkar koncernens resultaträkning. Koncernen

påverkas också av ändrade marknadsräntor som en följd av banktillgodohavanden som löper med ränta.